São José do Barreiro, 04 de abril de 2018.

OF.GP . ti.0  2312018

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos requerimentos

n. °s 12 ao 1612018, conforme solicitado no Ofício n. °  02112018,

desta Casa Legislativa.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

Excelentíssimo Seni
VER. EDSON DO P
DD. Presidente da C
São José do Barreiri

- '•u1 flÇÇ7Q4 Caw,g,,
chefe de Seaeiazia

São José do Barreiro, 02 de abril de 2018.

REF: Requerimento n.°  1612018

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1612018, informo a Vossa

Excelência o seguinte:

1 - Não foi aberto sindicância para apurar o fato, porém foi instaurado inquérito

policial para esclarecimento dos fatos, IP n. °  082117.

2-04 pneus (1.000 X20) e 04 pneus (900X20), conforme Nota Fiscal em anexo.

3 - As empresas que forneceram os pneus via Pregão Presencial 04114, foram RJ

Comércio Atacadista e Varejista de Lubrificantes Eireli - EPP e Pneulinhares

Comércio de Pneus Ltda.

4 - Cópia em anexo.

5 - No setor de compras o responsável era Steffany Rosa Trajano. No setor de

transportes da Educação o responsável era Hélio Francisco Borges dos Santos Filho

e o responsável pelo larbosa Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO Data: 	 23112/2014

N. da Ordem: 	4258114
Ordem de Pagamento Total

Processo:
C N.P.J.: 45.200.62310001-46 N* AF/Ano:

Municipio: SÃO JOSÉ DO BARREIRO Vencimento: 	2211212014

órgão: 	 14 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Unidade: 	14.04 - Ensino Médio

Funcional: 	12.362.0008 - ENSINO MÉDIO

Projeto/Atividade: 	2.011 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO MÉDIO

Elemento: 	3.3.90.30.00.00,00.00.0.2.230 Material de Consumo

Cód. Detalham.: 	71 - 02-230 - ENSINO MÉDIO - ESTADO

Recurso: 	0.2.230 - 02-230 - ENSINO MÉDIO - ESTADO

Número do empenho: 4283 Pagamentos anteriores: 0.00

Valor do empenho: 6.042,00 Valor da ordem: 6.042,00

Valor anulado: 0,00 ValorAnulado: 0.00

Total (A): 6.042,00 . 	 .____IOt&.tB-)4—.---..........
.......--..--

Saldo (A-B): 0,00

Credor. 810833 	PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA

Endereço: AV DOS AUTONOMISTAS,2331 - 	 Cidade: Osasco 	 UF: SP

C.N.RJ.: 	00.647.879/0002-49 	 Inscr.Est./ldent. Prof.:

Banco: 	 Agência: 	 Conta Corrente:

L,..cificaçâo:

NOTA DE EMPENHO REF. A DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR

Fonte de recursos Vinculados

Total geral

6.042,00

Fica autorizado o pagamento de 6.042,00 (seis mil e quarenta e dois reais)

Contabilização: Esta 0. P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 23112/2014.

Descontos:

Total de descontos:

C. 	sos:
Conta Banco 	 -

23687 BB/281-XJTRANSpORTE ESCOLAR (261 -)

Ordem de pagamento: Em 2611212014 pague-se a importância acima processada

Recibo Em V12/2Q14 recebi (emos) a importância acima processada

José Milton de Magalhães Serafim

Prefeito Municipal

0,00 	Liquido a pagar: 	6.042,00

Núm.Docto. 	 Valor

6.042,00

Alessandra Helena da S. Santos

Diretora do Finanças

Credor

Ortifico haver pago a importância acima.

SÃO PAULO 	 d

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO
Data:

Nota de Empenho 	 N° do empenho

Ordinário

C.N.P.J.: 45.200.62310001-46 	 Processo:

Municipío: SÃO JOSE DO BARREIRO

22/12/2014

4283/14

órgão: 14 . SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Unidade: 14.04 - Ensino Médio

Funcional: 12.362.0008 ENSINO MÉDIO

Projeto/Atividade: 2.011 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO MÉDIO

Elemento: 3.3.90.30.00.00.00.00.0.2.230 Material de Consumo

Cód. Detalham.: 71 - TRANSPORTE DE ALUNOS

Código reduzido: 000105

Dotação Inicial: 44.000,00 Empenhos anteriores: 126.69022

Suplementações: 88.732,22 	 . Valor do empenho: 6.042,00

Anulações: 0,00 Valor Anulado: 0,00

Total (A): 132.732,22 Total (13): 132.732,22

Saldo (A-3): 0,00

Lredor. 51Q33 	PNEULIINIMAIXItti LUMtP<LIO Ur P'NU LI LJA

Endereço: AV DOS AUTONOMISTAS,2331 - 	 Cidade: Osasco 	 UF: SP

C.N.P.J.: 00.647.879/0002-49 	 Inscr.EsL/Ident.Prof.:

Banco: 	 Agência: 	 Fone:

Conta Corrente: 	 Fax

Especificação: 1

NOTA DE EMPENHO REF. A DESPESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR.

Fonte de recursos: Vinculados 	 Total geral: 	 6.042,C)

Fica empenhada a importância de 6.042.00 (seis mil e quarenta e dois reais)

Fundamento legal: 	 Data:

Modal, licitação: 	Pregão Presencial 	 Número :0412014 	Data: 	0510212014

Contrato: 	 Data:

Encarregado do serviço 	Credor

José Milton de Magalhães Serafim

Prefeito Municipal

Liquidação

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado

/

) r LX K 	 1  IO€N11HCAÇA0 P.A)SINA11WJ, LX) ULCVAE)X)I(

PNEIJLINHARES COMÉRCIO
DANFE

 Documento Auxiliar da
DE PNEUS LTDA. 	 Nota Fiscal Ektrõnica

0-Entrada r
P$EUU$HARU 	 1 - Saída L.!..J

N°  000033559

AUTONOMISTAS, DOS, 2.331 - CENTRO - OSASCO - SP - CEP: 	SERIE: 1
06090-020 - FONE/FAX: 11 - 35229495 	 Página: 1 de 1

VENDA MERC ADQ TERC SW REG SUB-TRJB

N°000033559

[SÉRIE: 3.

CONTROLE DO PISCO 	 -

1 1111111111111 É 11111 ~  11 11111111111111111 111111
CNAVE DE ACESSO

3514 1200 6478 7900 0249 5500 3000 0335 5910 0000 0010 J
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  ou no Site

da Sefaz Autorizadora

135140818270094 - 2211212014 15:58

I909178119 	 J 00.647.879/0002-49

tFÇTTP,AÁTRTA /PFMFTPMTt

NOME/O SOCIAL CMPLCPP DATA DA EMISSÃO

PREF fr1JN DA EST TUR DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO 	 1  45.200.623/0001-46 22/1212014
RNDERDÇO 1 1 CEP DATA DE ENTEADA/SAIDA

RUA JOSÉ BENTO TEIXEIRA, 45 1 CENTRO J12830-000
MUNICWIO F'ONE/9AX UP INSCRIÇÃO ESTADUAl. HORA DEENTRAOAISASDA

SÃO JOSE DO BARREIRO 12 - 3117-9200 SP ISENTO

FATURA

FATURA NO33926 	1 -6.042.00-2l/01t2015

ri 11 flfl TMDnrr

RASE DE C.CULO DO ICM.Ç 	 1 VALOR DO IOSS 	 1 RASE DE CALCUI.O DO 045 )T VALOR 00 lOAS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 I 	 0,00 0,00 0,00 6.042,00
VALOR DO PESTE VALOR so sBouRo DEscoNio 1 OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 J 	 0,00 0,00 6.042,00

TDAIJDnTArtrID Itfl'I IIIAC TDAJDAWTArRfl

RAZAO SOCIAL  POR cONTA COOlGo AHTr [PI..c, Do VRICULLI 09 CNP$/CI'P

TRANORTES RODOR LTDA Fr~ ATÁRÇ)
O 1 5? 45.351.418/0002-62

ENDEREÇO f MUNICIPIO 09 DIScRIÇÃO EgTADUÃI.

NADIR DIAS DE FIGUEIREDO, 749 - VILA MARIA BAIXA 1 SAO PAULO SP 109111516115
- QUANTIDADE ESPECIE 1 4ADCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO UQUIDO

6 ,00 1 VOLUMES J 1 O 1 	336,000 1 	336,000

nAnne nA DE/Aro rrr Ic.IEB'JTrrt

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PEOD1fl'OSERVIÇD NOA/SH CSr 	CIO? 	UM 	QTDL 1 	VL UNIT. 1  VL DESC.
}

VI.. TOTAL DC IO.IS VI. lOAS VI.. 09 Q.
AUQ

.1943 10.00R20PS35716L146/143 40112090 060 	$403 	UM 	6.000 .001,0000 0.0000 6.042.90 0,00 0.00 0.
PREGÃO PRES 0412014- AP00®t331l4- VEICULO
DE PLACA CZA 0378 - DEPOSITo ECO) BRASIL
AO 3320-0 C/C 102.311-9

?
oo°

---

10

DADOS ADICIONAIS
INR)IMACOEI COM? ME//TABP.S 	 RESERVADO AO FISCO

PPEW: RI) DIAS . ICMS REC.ANTECART31I1f313-O DECRETO 45490/00. TE 3-060.ICMS COBRADO

ANTERIORMENTE PISUHST.. . VAL AJ'ROX TR)R(ITQS ES 1 91r105 (32.97%) FONTEL IBPT . Ve, 33926/ NFc: 33559

DCScIIRUI 'iIIJO flOr- LRWR'O5,fl(OTIDSUCS.COIT,.bT . (OxxI fl - 2023-(S9'7

1 	 2611212014 18:09:

Transferência entre contas diversas

Debitado

Agência 	 6680-X
Conta corrente 	281-X

PREF M14 DE SAO JOSE DO 8

Creditado

Agência 	 3320-0
Conta corrente 	102317-9 	 R'EJJ'IIAFES CC6PL1DA

Valor 	 6.042,00

(ta 	 Nesta data

Assinada por 	J9538686 GALDt4O DIAS DOS SANTOS

J7188327 JOSE KLTON c€ MA,GALHA6 S8AFN

Transação efetuada com sucesso.

26112/2014 17:57:48

2611212014 18:09:14

Transação efetuada com sucesso por J71 88327 JOSE I&TON CE MGALI-tAES SAFM

IJH IN P*L.
NU a 	Talfa~ do So JOáo eT.&* -  sê-

SAC> JOSÉ D<) BARREIRO-SP 	 Ru Jøó B~ TbIr -4 - Contra
CEP: 12*30-000-- TI: (12) 3117 9200

e-mail: 	compras@saojosedobarreiro.sp.gov.br 	 Te[/Fax (12) 3117-9200

[e]I*1i(I]I

N 2 	/2014

Aplicação (Setor/Sub-setor): Educação

Para Compras

Análise

Licitação:Pregão 00412014

Data:

Steffany Rosa Trajano

Coordenadora de Compras

Fornecedor/Razão Social:

Para Finanças 	 Para Contabilidade

recurso financeiro 	 Há dotação orçamentária
(1) Não há recurso ( ) Não há dotação orçamentária

Recurso: 	Y -
Data: 31? '7) /2014 	 Data: 	 /2014

(no Dias dos Santos 	 João Oswado Martins

rio Municipal de Finanças 1 	Responsavel do Empenho

PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA

Endereço: 1 	 AV DOS AUTONOMISTAS, 2331
Cep:06.090-020

Bairro: CENTRO Cidade: SAO PAULO

CNPJ: 00.647.879/0002-49 1 elefone: (11)3653-1490

Item 	 Descrição do Material/Serviço 	 1 Quant. 	Valor Unt. 	Valor Total

1 	 Pneu novo 1000/20- Firestone 	 6 	P.$ 1.007,00 R$ 6.042,00

TOTAL R$ 6.042,00

VEÍCULO: CZA0378

Emissão:

Data:__J__]20 14

Edna Faria Pereira da Silveira

Secretaria de Educação

44L P1 	 , c' .bi

Aprovação para empenho:

Data; 	J 	/2014 .

José Milton de1agalhes Serafim

Preito Municipal
,)//

• 	PFEEEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO
N&ta de E>rnpenho

Data: 25/06I2Ol

N- do empenho: 2122114

Ordinário

t:N•P.J.: 45.200:8231000146 	 - -
-

Processo:

Município: sÃo josÉ DO SARREIRO

Órgo: 	 14 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Unidade: 	1404 - Ensino Médio

Funcionar: 	12.362.0000 - ENSINO MÉDIO

Projeto/Atividade: 	2-011 - MANUTENÇÃO DAS ATMOADES DO ENSINO MÉDIO

Elemento-----3.3.90.3000Q0,OOMO,0.2.230 	--------------- - Material de Consumo-- -

Cód.Detathant: 	71 	TRANSPORTEDEALUNOS

Código reduzido 	000105

- Dotação Inicial: 	 44.000,00 Empenhos anteriores: 57.63553

- 	Suplementações: 	30000.00 Valor do empenho; 8.61600

Anulações: 	 0.00
Tala J (8): 56.25153

Total (A): 	 74000.00
Saldo(A - A) 774847

Credor: 	810829 	RJ COM. ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES El

Endereço: R DOS MISSIONARIOS 44 Cidade: Duertina UF: 	SP
C.N.P,J.: 	17-169-13410001-33 InscrEst./tdent.Prof.:

Especfloação:

()NOTADE EMPENHO REE,A DESPESA PARAAQUISIÇÂO DE PNEUS E CÂMARAS DEAR PARA VEÍCULO 00 TRANSPORTE ESCOLAR,

Total de descontos: 	 0,00 	 Total gerar; 	- 	 8616,00

Modal, licitação : Pregão Presenoici 	 Número : 0412014 	 Data : 05102/2014

Fica empenhada a importância de SMIS ! 0B (oito mil sescentos e dezesseis reais)

Emitido por: 	 Conferido par til 1 ii 	ir í 	Aprovado

Encarregado do serviço 	 Alessand. Helena da 5. Santos 	 José Milton dejAegslhães rafLm

Diretora de Finanças 	 Prefeito Munial

Liquidação Liquidação nos temias do artigo 53 da lei n. 4320164

--Ordemdepagamento:1933/14

Pague-se ao favorecido o valor acima especicado, proveniente desta nota

- 	 Data : 	27106/2014

)Recursos: Conta 	 Banco 	 Cheque 	 Valor

281-X 	 561281-X'rRANSPORTE ESCOLAR 	 850133 	 8.81600

Recibo: Recebi (emos) da tesourada a importâncis líquida processada de 8,81800 constante desta nota de empenho, da qual passo(amos) a presente quitação:

sÃo JosÉ DO BARREIRO, 27/0612014

Credor 	 -

SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO
Dato : 251061201

Nota qq 	rnPenho 	 --- - 	- - - -o empenho: 212211

Ordinãro
C.N.P J 	45.200.62310001-46 Processo:
Município: SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Órgão: 	 14 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Unidade. 	14-04 - Ensino Médio - - - 	- 	-- -
_----FunoionaF 	- --1a3620006- - - - ENSINO MÉDIO

Pwjeo(Atividede: 2011 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSiNO MÉDIO

- Elemento: 	3.3.90.30.00.00.00.00.O.2.230 Maerl de Consumo

Gôd, Detatilam.: 	71- TRANSPORTE DEALUNOS

Código reduzido: 	000105

•Cotação Inicial: 	. 	4&000,00 . 	Ernpenhoa anteriores 57.635.53
Suplementaçãe- 30.000,00 - - Valor d0 empenho -• 1600

Anulai: 	. 	.. 	 . . 	. VaFor.Anurado: . 	000

:T0t 	: 	 74 00000 	. . 	 . 	. . 	Total (S): 	•• 	.5625153

Saldo(A 	5) 774547

Credor: 	810329 	RJ COM, ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES El

Endereço'R DOS MISSIONARIOS .44 Cidade : Duartina UF 	SP
CNP

1-16-14/001-33 	. 	. 	 . . 	hscÍEst./Ident.Prof.:
Banco' Agënoia: Fone: 1433723275

Conta Corrente. Fax

Especificação : 	1

NOTA DE EMPENHO REF. A DESPESA PARA AOUISÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE ARPARA VEICULO DO TRANSPORTE ESCOLAR.

Yoal geral: 	 8616.00

Fundamento legal: 	 Doa
Modal, licitação. 	Pregão Presencial 	 NOme, 04(2014 	Data: 	05f02(2014
Contrato: 	 Data'

Encarregado do serv;ço 	Credor 	 José Milton 	Magalhõe Serafim

Prefeilo

Ma

	pai

Liquidação

Declaro que o matenallserviço ¶oi íornecidolprestado 	- 	 -

Fonte de recursos : Vinculados

Fica empenhada aimportânda de.S.61&0O (oito mil seiscentos e Óezess&is-reais)'- -

ç 	'7T) 	 J 	 •

%j$iitiVtt1lIt 	'1
M 	ItIt i 1H)

tl1 Kl : 111 A 1 itt /si)íi

AI) 111 Itt: 	i 	L 	 L AJO I. 	 ti

)IRIÍt 	 U

1)1 1 . 	ItIflijIl) 	11h

ViiIhJIt 	1:11) 	JIhI 	1)1 	IitjtJll;.

VÁ) 111h 	ti AI 	 ht.t Il 	ii4

IiIt.IliI 14) 	L/1htII 	 A.i)/)h'Á.lflSi

tIl VI e,hj1,14111 1 htMl IVAii',li 	ItIM) itihi

 11.11 ORMAvol

1

- -

-t 	r n UMC IS LIS r.( I U•I•( IS'S E RV IÇOS 	 UlA 	 LA ccI'STA ITUS N N 	LSC A E- 1 N OK. ADA .. 	 N F-

[~ ; 00002fl5
RJ. COM. AlACADISTA E VAREJ, OE LIJBR. EIRELI DOCUi?

'liJXTLIAR 	1 	II 	II EPP
DANOTAFISCAL 	 j 1 III 	Cl 	11W

- 	 - 	 ELE
Ruo do8 Misstonarios,

TRÔNICA
Cl AVE DE ACESSO

] 	 ) 	 Centro 	? - 	 35W 0617 1691 3400 0133 5500 11100 01128 25111 0003 I601

Duartilia 	-
sp

-- 	 - - -
	 143123275 N° -  000.002.825 	nSuIIu de 	 parcol ncionaL&NL---

17470000
1 il0 1

wwwnfe.fazenda,Rov.br/portal ou no site da Sefaz Atttorzdora

FOLffÂ:
NATUREZA DA aPURAÇÃO 	 JiITOCOLD O AUTORIZAÇÃO DE USO

Venda de mercadoria sujeita ao regime de substituieao tiibut 	 135140388599271 	25/0612014 16:06:18
INSCRIÇÃO DSTADUAL 	 INSCRIÇÃDESTA0LJAL SUFI TREIIUTAEtIÃ 	 CNFO

930I4728lI3 	 1
17.169.134/0001-33

nF-S1NATARIO/REMETENfl
SOCIAL CNP UCW J DATA DA EMISSÃO

SÃO JOSE DO BARREIRO PREFEITURA 45.200.623/0001-46 25/06/20 4
ENDEREÇO TEIAEItILO/DESTRCTO CEP [Da sAinvENT[tADA

RUA JOSE BENTO TEIXEIRA,45 - FCENTRO _1 2830-000 ]_25/06/2014
MUNEdI'IO FONEJPAX 	 1 UF 1 ESCRIÇÃDESTADUAL HORA DE SAIDA

SÃO JOSE DO BARREIRO 1231179200 3V ISENTO 16:01:56

RAS!DCe?flO DEICMS---- -V*LOR-O-1CMS----- ------_]TiLiSEDRCALcULwCvssT -----

0,00 0,00 0,00 0,00 8.616,00
flLOR DOFRETE J VAWR DO SEGURO DESCONTO [RA.E>ESPESAS ACESSÓR[AS VALOR DO D'E JVÃLORTOTALDANDTA 1

0,00 _0,00
_ L_000 j 0,00

_

_ oqQJ 8,616,00

- -

	 KEiCIA

OREMETENTE
FRETE I'QR CONTA

ID J CODIGO ãFrr TFLAcA Da vEjcuw 1 UF _ CNPJICPF

[17.169.134/0001-331
4l8IEEÇ0

RUA DOS MISSIONARIOS,44
.

_
Muslolpir)

DUARTINA
LIP

SP
ISOOÇÃODSt;%OLJAL

1293014728113
QUANTIDADE _pÉO1. MARCA - - yUMELAÃO __PESO ERUTO jTaLQUIDO

1

-- 	 --

nA flr.Q nfl flDflnITmCi/Ti'I,'TTCfl

rA 1 UtQML,urI_IL,M Is

Nio,oro 	Da1a Vçto, 	VIor

2815 	- 2$17120I4 	8416,00

cÁ10[ILO DO IMPOSTO

-o

. _StCaECÂo FIO I'ROrl.rrOlZTjtvtça N C101 UNIr) Q{JAN . VM.E}R UN 	RIO 	VALOR 1OTAL CALC 1CM VALO 'CM VALOR
ALrvc%rAS

0000117 PNEU ç,OFIR2E) 4111 2090 260 5405 Di, 12 648 ,IJeUO 	8 	.00 0.00 LC0 urn EI O

LISO 011160
0011108 CAMARA DE! AR 9.OIWO 40139000 200 5405 Dii 12 r000 	 ,00 0Q0 a ! oa {IE0 O O

00100
_,'J

C. /

--:&

---

.

----

TNSCREÇÀO MUNTCIPAL 	 1 VAL{) TOTAL 	 1 EIASIt DE CALCULO DO ISSON

SUBS1'ETUICAO flIBUTARIA

A1 11a DO kECMSl' 'E5 E C&WENS ALIO ItEDIUZIEIA AI.
401i{PNUUI El0I3(CAMARAI,EAaIc0Nl:UI 10485r20zAR'rsIARAC,UNICÇ,,I'Es ECÇ7FI
11,1 Jrn ?JCM 40 2 T'Il OTgTO RI c_t:  8,1811 ARE 1- AC Oh .6 CC 23 I2'I-4 O E L)EM 1 181 (Vi ki l•R A

M 	 - 	 fl ItE EttJ Etfl lvi 13 ti i Ci flL
- 	 - Estânc!aflIrístíca4e$Ao JQs_4pfi!IrreIrQr!

Acl!r:ca
ftEFEITUMUN1CIPi

SÃO JOSÉ 00 BARREIRO-SP 	 Rua José Bento Teixeira, as Centro

TcmpodentOpcfldadeI 	 0EV: 12S30-000 - rei; (12) 3117 9200

ToFax (12) 3117-9200

ORDEM-DE COMPRÃ

Na367/2014

Ap licação (Setor/Sub-setor):Educaç5o

- 	Para Compras Para Finanças Para Contabilidade

Análise (4Há recurso financeiro Há dotação orçamentária

Licitaço:Preg5o 00412014 ( 	) Noá r nu 	9nanceir& ( 	) No há dotação orçamentária

Data: 	&3 OS J2014

Recurso.

Data bZ.J_3'4Q014 Data: 1J±/2O14

- 	Asíandra Helena daS. Santos Steffany Rosa Trajano João Oswaldo Martins

Coordenadora de Compras Secre tário -----nldaI de Fina n cias Reseonsavel do Empenho

-- Eornecedcr./flaz5o RJI  COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE LLJBRFFFCANTES ElRELI - EPP

Endereço: R DOS MISSIONARIOS 44
Cep:17.470-000

Bairro: CENTRO Cidade:  DUARTINA

CNPJ:
- Telefone -.

Veiculo: BYB 9777 / CiA 0378

Item Ç 	Descr ição do Matérfif~ JQiïãiit:J Valor UÍÍC Valor Total

1 Pneu novo 900/20 Comum Ling Long 	 J 12 JJ GGB4OOJ 8.016,00

E 2 Câmara de ar 900/20 Jabuti 12 R$ 	50,00 R$ 	600,00

TOTAL] R$ 8.616,00

Emissão:

oata:ÇJgJ20i4 	1 	-

Edna Falia Pereira da Silveira

Secretaria de Educaç ão 	 - 	--

Aprovação: -

DataL__J --

- 	José Milton de

Prefei -

-

4

alh5es sebtim

Municipa' -

O